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Zawarte porozumienie dotyczy zasad rezerwowania widzeń adwokatów i aplikantów adwokackich z osobami 
pozbawionymi wolności.

Mjr Piotr Trzciński, Dyrektor Aresztu Śledczego w Gdańsku zawarł porozumienie z przedstawicielami Pomorskiej Izby 
Adwokackiej w Gdańsku, którego celem jest usprawnienie zasad rezerwowania widzeń adwokatów oraz aplikantów 
adwokackich z osobami pozbawionymi wolności.

Pomorską Izbę Adwokacką w Gdańsku reprezentowali: adw. Dariusz Strzelecki – Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej 
w Gdańsku oraz adw. Marcin Derlacz – Wicedziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Gdańsku.

Zawarte porozumienie wprowadza na terenie Aresztu Śledczego w Gdańsku możliwość wcześniejszego rezerwowania 
widzeń przez adwokatów i aplikantów adwokackich. Rozwiązanie to ma na celu usprawnienie organizacji widzeń, 
poprawę płynności obsługi oraz zapewnienie sprawnej realizacji konstytucyjnego prawa do obrony.

Widzenia realizowane będą co do zasady w sposób umożliwiający bezpośredni kontakt. W szczególnych przypadkach, 
na wniosek adwokata uczestniczącego w widzeniu, możliwe będzie jego przeprowadzenie w sposób uniemożliwiający 
bezpośredni kontakt. Widzenia umawiane są w 60-minutowych cyklach, z możliwością ich łączenia, w godzinach od 
8.00 do 15.00.

Rezerwacje przyjmowane są drogą elektroniczną, po spełnieniu określonych warunków formalnych, a widzenie uznaje 
się za zarezerwowane po otrzymaniu potwierdzenia zwrotnego. Osoba odwiedzająca zobowiązana jest do stawienia się 
w jednostce co najmniej 10 minut przed planowanym terminem widzenia. Widzenie musi zakończyć się najpóźniej o 
godzinie 15.00.

Porozumienie uwzględnia również zasady bezpieczeństwa oraz organizacyjne Aresztu Śledczego w Gdańsku, w tym 
możliwość przełożenia lub odwołania widzenia w sytuacjach wymagających izolacji osób pozbawionych wolności.

Wprowadzone rozwiązania stanowią kolejny krok w kierunku usprawnienia współpracy Aresztu Śledczego w Gdańsku z 
samorządem adwokackim oraz zapewnienia sprawnej i przejrzystej organizacji widzeń procesowych.
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